Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRi rO SANTO

REQUERIMENTO N° 197/01

Em, 16 de maio de 2001.

Câmara Munkipat de Àn«h eu (.0

Aprovado por , i A

Sala das itssbu-^M^ ^ Id^QQL

BELMTRO JOSÉ MEZADRI, Vereador ao final finnado, no
uso de suas atribuições legais, requer a Mesa após ouvido a soberania do Plenário,
seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito
Municipal, onde solicita a seguinte providência:

Que determine ao setor de obras da Prefeitura, para que faça o
serviço de recuperação do calçadão da Praia Costa Azul em Iriii, tendo em vista a
danificação ocorrida com a maré alta da semana passada.

Aguardo providências, pois várias reclamações já foram feitas
ao autor desta proposição, que espera uma soltição satisfatória.

Sala das Sessões, 16 dfe maio de 2001.

í- /r ^

IRO JOS

Vereador

f Pr

EZAD

.iiiiara Municipal oa Ancniuia . l <.

PROTOCOLO

O^J.XXL
>nchiet«-ES If") / CT / (f)'.

Rodovia do Sol, 1620 - Vila ResidencialSamarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS